



Nordic Fish A/S

Læssevejen 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38277219

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2023

Søren Ellerbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Fish A/S

Læssevejen 10

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38277219

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lars Nielsen, formand

Søren Ellerbæk

Torsten Gøbel Schmidt

Kennet Ingemann Pedersen

Direktion

Kennet Ingemann Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle fersk og frossen fisk og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på 4.253 t.kr. mod et overskud på 4.167 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	14.949.318	14.326.626
Personaleomkostninger	2	(9.387.823)	(8.786.605)
Af- og nedskrivninger	3	(88.813)	(147.686)
Driftsresultat		5.472.682	5.392.335
Andre finansielle indtægter		48.809	105
Andre finansielle omkostninger		(47.829)	(50.028)
Resultat før skat		5.473.662	5.342.412
Skat af årets resultat	4	(1.220.170)	(1.175.178)
Årets resultat		4.253.492	4.167.234
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		253.492	167.234
Resultatdisponering		4.253.492	4.167.234

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.718	86.730
Indretning af lejede lokaler		975	29.776
Materielle aktiver	5	27.693	116.506
Anlægsaktiver		27.693	116.506
Råvarer og hjælpematerialer		2.714.701	1.821.103
Varebeholdninger		2.714.701	1.821.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.334.149	7.603.622
Udskudt skat		53.000	57.000
Andre tilgodehavender		1.848.469	3.366.191
Periodeafgrænsningsposter		52.213	19.488
Tilgodehavender		9.287.831	11.046.301
Likvide beholdninger		5.732.851	6.586.050
Omsætningsaktiver		17.735.383	19.453.454
Aktiver		17.763.076	19.569.960

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.077.447	3.823.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		8.577.447	8.323.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.300.486	7.777.099
Skyldig skat		801.720	326.178
Anden gæld	6	2.083.423	3.142.728
Kortfristede gældsforpligtelser		9.185.629	11.246.005
Gældsforpligtelser		9.185.629	11.246.005
Passiver		17.763.076	19.569.960
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.823.955	4.000.000	8.323.955
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	253.492	4.000.000	4.253.492
Egenkapital ultimo	500.000	4.077.447	4.000.000	8.577.447

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har modtaget 391.084 kr. i forbindelse med slutafregning af lønkomensation og komensation for faste omkostninger i forbindelse med udbruddet af Covid-19.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.207.344	7.563.593
Pensioner	583.679	587.726
Andre omkostninger til social sikring	233.770	236.062
Andre personaleomkostninger	363.030	399.224
	9.387.823	8.786.605
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	24

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	88.813	147.686
	88.813	147.686

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.215.720	1.190.178
Ændring af udskudt skat	4.000	(15.000)
Regulering vedrørende tidligere år	450	0
	1.220.170	1.175.178

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	975.644	206.893
Kostpris ultimo	975.644	206.893
Af- og nedskrivninger primo	(888.914)	(177.117)
Årets afskrivninger	(60.012)	(28.801)
Af- og nedskrivninger ultimo	(948.926)	(205.918)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.718	975

6 Anden gæld (kortfristet)

I anden gæld indgår 1.491.771 kr. i for meget udbetalt lønkompensation og kompensation for faste omkostninger, som skal tilbagebetales i 2023.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 1.470 t.kr. i uopsigelighedsperioden på 49 måneder pr. 31.12.2022.
